ДОНЕЦКАЯНАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«О продлении срока полномочий»

В целях обеспечения нормального функционирования судебной системы
Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЮ:

\ . Продлить срок полномочий на 3 года следующим судьям:

Верховного суда Донецкой Народной Республики:
БАРСУКОВОЙ Ольге Ивановне;
БЕЗРУЧЕНКОЮлии Александровне;
ЕРЕМИНУ Дмитрию Александровичу;
ЛАРИНОЙ Наталье Александровне;
РЕЗНИКОВОЙ Лилии Владимировне;
СПАСОВОЙ Наталье Владимировне;
СТРАТЕЙЧУК Людмиле Зиновьевне;
ТАРАНЕВОЙ Валерии Сергеевне;

Арбитражного суда Донецкой Народной Республики:
МАЛЬЦЕВОЙ Наталье Георгиевне;
] ЧУМАКОВОЙ Юлий Владимировне;

Буденмовского межрайонного суда г.Донецка Донецкой Народной Республики:
ГУЛЯЕВОЙ Марии Николаевне;
КЛЮЕВОЙ Анастасии Андреевне;
ПАЛАТОВОЙМарине Владимировне;

Ворошиловского межрайонного суда г.Донецка Донецкой Народной Республики:
БОНДАРЬ Ольге Олеговне;
СТЕПАНЕНКО Виктории Борисовне;

Кировского межрайонного суда г,Донецка Донецкой Народной Республики:
АЗАРОВОЙ Святославе Александровне;
ЖЕЛТОМУ Денису Владимировичу;

2

Центрально-Городского межрайонного суда г.Горловки Донецкой Народной
Республики:

ЕГОРОВОЙ Ольге Васильевне;
КЛЕШИЕВУ Александру Ивановичу;
МИТЬКОВУ Михаилу Вячеславовичу;

Центрально-Городского межрайонною суда г .Макеевки Донецкой Народной
Республики :

БАРАБАШ Татьяне Владимировне;
ЮГОСЛАВСКОЙ I лене Николаевне;
ВОРОБЕЙ Елене Леонидовне;
МАКСИМОВОЙ Наталье Николаевне;
ПОПШОЙ Марине Александровне;
СЕМЕНОВОЙ Татьяне Викторовне;

Харцызского межрайонного суда Донецкой Народной Республики:
КОБЗИЙ Елене Ивановне;

Амиросиевского районного суда Донецкой Народной Республики:
ТОЛОК Юрию Николаевичу;

Ясиноватского районного суда Донецкой Народной Республики:
СКИЧКО Елене Викторовне.

2 . Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Республик]

Донецк
338

«04» декабря 2017 г.

А ,В, Захарченко